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Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qtde. Unid.
1 346524 5 SAPATA ZAPATA SHOE 1 PÇ
2 265035 0 PARAFUSO M4X10 CABEÇA CHATA ALLEN INTERNO TORNILLO M4X10 C/ ALLEN INTERNO COUNTERSUNK HEAD SCREWM4X10 2 PÇ
12 346526 1 PRENDEDOR PRENDEDOR CLAMPER 1 PÇ
13 922317 0 PARAFUSO ALLEN M6X10 CABEÇA CHATA TORNILLO ALLEN M6X10 CABEZA CHATA H.S.SET SCREW(FLAT POINT)M6X10 1 PÇ

Código Antigo 251961 9 PARAFUSO ALLEN M6X10 CABEÇA CHATA TORNILLO ALLEN M6X10 CABEZA CHATA H.S.SET SCREW(FLAT POINT)M6X10 1 PÇ
14 310497 8 PRENDEDOR DA LÂMINA PRENDEDOR DE LA ROJA BLADE CLAMP 1 PÇ
15 256157 7 PINO 3 PINO 3 PIN 3 1 PÇ
16 266429 2 PARAFUSO ATARRAXANTE M3X16 PHILLIPS TORNILLO M3X16 PHILLIPS TAPPING SCREW 3X16 8 PÇ
17 187273 3 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 45 INCLUI POSICIÓN 45 INCLUDE POSITION 45
20 266747 8 PARAFUSO ATARRAXANTE M4x14 PHILLIPS TORNILLO M4x14 PHILLIPS PAN HEAD SCREWM4X14 WITH WM 5 PÇ
21 318805 7 CAIXA DA ENGRENAGEM CAJA DE LA ENGRENAJE GEAR HOUSING 1 PÇ
22 213961 7 ANEL O'RING 22 ANILLO O'RING 22 O RING 22 1 PÇ
23 346525 3 PLACA PLACA PLATE 1 PÇ
24 423424 7 ESPONJA DE VEDAÇÃO ESPONJA DE VEDACIÓN SPONGE SEAL 1 PÇ
25 313220 0 GUIA DO DESLIZADOR GUIA DO DESLIZADOR SLIDER GUIDE 1 PÇ
26 313222 6 DESLIZADOR DESLIZADOR SLIDER N 1 PÇ
27 326112 4 BUCHA BUCHA COLLARED SLEEVE 4 1 PÇ
28 141127 8 CONJUNTO DA ENGRENAGEM JUEGO DE LA ENGRENAJE GEAR COMPLETE 1 PÇ
29 211242 3 ROLAMENTO DE ESFERA 6902ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 6902ZZ BALL BEARING 6902ZZ 1 PÇ
30 620028 8 CIRCUITO DA LUZ LED CIRCUITO DA LUZ LED LED CIRCUIT 1 PÇ
31 256158 5 PINO 3 PINO 3 PIN 3 1 PÇ
32 629914 0 MOTOR DC MOTOR DC DC MOTOR 1 PÇ
33 424467 2 TAMPA TAPA CAP 1 PÇ
34 650666 2 INTERRUPTOR INTERRUPTOR SWITCH 1 PÇ
35 643830 2 TERMINAL TERMINAL TERMINAL 1 PÇ
36 345998 7 PLACA PLACA SET PLATE 1 PÇ
37 453072 8 GATILHO R GATILLO R SWITCH LEVER R 1 PÇ
38 233438 6 MOLA DE COMPRESSÃO 4 RESORTE DE COMPRESIÓN 4 COMPRESSION SPRING 4 1 PÇ
39 453070 2 TRAVA DO GATILHO R TRAVA DEL GATILLO R LOCK OFF LEVER R 1 PÇ
40 313219 5 ARTICULADOR ARTICULADOR LINK 1 PÇ
41 256158 5 PINO 3 PINO 3 PIN 3 1 PÇ
42 141128 6 GATILHO F GATILLO F SWITCH LEVER F COMPLETE 1 PÇ
43 318806 5 TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGEM TAPA DE CAJA DE ENGRENAJE GEAR HOUSING COVER 1 PÇ
45 187273 3 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR HOUSING SET 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÃO 17 INCLUI POSICIÓN 17 INCLUDE POSITION 17
A01 783201 2 CHAVE ALLEN 3 LLAVE ALLEN 3 HEX. WRENCH 3 1 AC
A02 194594 6 CARREGADOR DE BATERIA DC10WA 110V CARGADOR DE BATERÍA DC10WA 110V DC10WA BATTERY CHARGER 1 AC
A02 194593 8 CARREGADOR DE BATERIA DC10WA 220V CARGADOR DE BATERÍA DC10WA 220V DC10WA BATTERY CHARGER 1 AC
A03 194550 6 BATERIA BL1013 10.8V 1.3AH (LI ION) BATERIA BL1013 10.8V 1.3AH (LI ION) BATTERY BL1013 SET 2 AC
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